
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
07 сентября 2016 г.  № 24/163 

г. Екатеринбург 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  
и специальных знаков (марок) доля избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 
избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 
Руководствуясь статьями 30 и 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с решениями Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии от 17 августа 2016 г. № 25/114 

«Об учете избирательных бюллетеней и передаче избирательных бюллетеней 

в территориальные избирательные комиссии для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» и от 31 августа 2016 г.  

№ 29/145 «Об учете и передаче в территориальные избирательные комиссии 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва» Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям и в 

резерв Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга согласно приложению № 1. 

 



 2 
2. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга согласно приложению № 2. 

3. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за 

получением, пересчетом избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) и передачей их участковым избирательным комиссиям в составе 

председателя комиссии Фроловой В.П., заместителей председателя комиссии 

Осиповой О.П., Пересадиной И.А., секретаря комиссии Романовой Н.Ю., 

членов Комиссии с правом решающего голоса Емалетдинова Е.О.,  

Горлова М.В., Заколюкиной М.Е., Коростелевой А.В., Новожиловой Е.Э., 

Перовой Л.П., Райкова Е.В., Соколовской И.Р. 

4. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) 

участковым избирательным комиссиям по актам не позднее 16 сентября 2016 

года с оформлением соответствующих актов.  

5. Участковым избирательным комиссиям произвести поштучный 

пересчет полученных избирательных бюллетеней и поштучный пересчет 

листов и марок.  

6. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет  

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной 
избирательной комиссии 

                              
 
 

В.П. Фролова 
     

Секретарь  
Чкаловской районной 

территориальной 
избирательной комиссии 

              
 
 

Н.Ю. Романова 



 

Приложение № 1  
к решению Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 
от 07 сентября 2016 г. № 24/163 

 
Распределение избирательных бюллетеней для голосования  
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым 
избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

Номер УИК Число 
избирателей 

Количество передаваемых избирательных 
бюллетеней 

по федеральному 
избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 
одномандатному 

избирательному округу 
№ 169 

Избирательные бюллетени для КОИБ 
1699 2409 2100 2100 
1700 2878 2500 2500 
1701 3089 2650 2650 
1702 2303 2000 2000 
1703 2036 1750 1750 
1704 2382 2000 2000 
1705 2630 2250 2250 
1706 2425 2100 2100 
1707 2562 2200 2200 
1708 2667 2300 2300 
1709 2439 2100 2100 
1710 2496 2150 2150 
1711 2434 2100 2100 
1712 2494 2150 2150 
1713 2453 2100 2100 
1714 2627 2250 2250 
1715 2284 2000 2000 
1719 2624 2250 2250 
1720 2284 2000 2000 
1721 2592 2250 2250 
1722 2607 2250 2250 
1723 1999 1750 1750 
1724 2162 1900 1900 
1725 2022 1750 1750 
1726 2240 1950 1950 



 

 

4 

Номер УИК Число 
избирателей 

Количество передаваемых избирательных 
бюллетеней 

по федеральному 
избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 
одномандатному 

избирательному округу 
№ 169 

1727 1606 1400 1400 
1728 1769 1550 1550 
1729 2096 1800 1800 
1730 2204 1900 1900 
1731 2364 2050 2050 
1732 2686 2300 2300 
1734 1798 1550 1550 
1735 1934 1700 1700 
1736 2094 1800 1800 
1737 1963 1700 1700 
1738 2739 2400 2400 
1739 2820 2450 2450 
1740 2464 2150 2150 
1742 2302 2000 2000 
1743 2082 1800 1800 
1744 2316 2000 2000 
1745 2106 1800 1800 
1746 2200 1900 1900 
1747 2607 2250 2250 
1748 1509 1300 1300 
1749 2518 2200 2200 
1750 2660 2300 2300 
1751 2325 2000 2000 
1755 1958 1700 1700 
1756 1604 1400 1400 
1757 2390 2050 2050 
1758 2282 2000 2000 
1759 2018 1750 1750 
1760 1925 1650 1650 
1761 1692 1450 1450 
1762 2249 2000 2000 
1763 1817 1600 1600 
1764 2005 1750 1750 
1767 1604 1400 1400 
1768 1307 1150 1150 
1769 2899 2500 2500 
1770 2796 2400 2400 
1773 2633 2300 2300 



 

 

5 

Номер УИК Число 
избирателей 

Количество передаваемых избирательных 
бюллетеней 

по федеральному 
избирательному округу 

По Каменск-Уральскому 
одномандатному 

избирательному округу 
№ 169 

1783 2562 2200 2200 
1784 1940 1700 1700 
1786 1216 1050 1050 
1787 2466 2100 2100 
2627 2751 2400 2400 
2628 1601 1400 1400 
ТИК  18950 18950 

ИТОГО  154000 154000 
Избирательные бюллетени без КОИБ 

1716 2666 2100 2100 
1717 2486 2000 2000 
1718 1909 1450 1450 
1733 2399 1900 1900 
1741 1222 1000 1000 
1752 1616 1300 1300 
1753 622 600 600 
1754 1337 1000 1000 
1765 2549 2000 2000 
1766 2259 1750 1750 
1771 2221 1800 1800 
1772 1739 1400 1400 
1774 3060 2300 2300 
1775 2510 2000 2000 
1776 674 550 550 
1777 277 275 275 
1778  200 200 
1779  200 200 
1780 2020 1600 1600 
1781 2195 1750 1750 
1782 800 700 700 
1785  1200 1200 
2408 291 290 290 
ТИК  8635 8636 

ИТОГО  38000 38000 
 



 

Приложение № 2 
к решению Чкаловской районной 
территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 
от 07 сентября 2016 г. № 24/163 

 
Распределение специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям и в резерв Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Участковая избирательная 
комиссия № 1699 

2100 42 3304001 3304042 3307841 3307882 

Участковая избирательная 
комиссия №1700 

2500 50 3304043 3304092 3307883 3307932 

Участковая избирательная 
комиссия № 1701 

2650 53 3304093 3304145 3307933 3307985 

Участковая избирательная 
комиссия №1702 

2000 40 3304146 3304185 3307986 3308025 

Участковая избирательная 
комиссия 1703 

1750 35 3304186 3304220 3308026 3308060 

Участковая избирательная 
комиссия 1704 

2000 40 3304221 3304260 3308061 3308100 

Участковая избирательная 
комиссия 1705 

2250 45 3304261 3304305 3308101 3308145 

Участковая избирательная 
комиссия 1706 

2100 42 3304306 3304347 3308146 3308187 



 

 

7 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Участковая избирательная 
комиссия 1707 

2200 44 3304348 3304391 3308188 3308231 

Участковая избирательная 
комиссия 1708 

2300 46 3304392 3304437 3308232 3308277 

Участковая избирательная 
комиссия 1709 

2100 42 3304438 3304479 3308278 3308319 

Участковая избирательная 
комиссия 1710 

2150 43 3304480 3304522 3308320 3308362 

Участковая избирательная 
комиссия 1711 

2100 42 3304523 3304564 3308363 3308404 

Участковая избирательная 
комиссия 1712 

2150 43 3304565 3304607 3308405 3308447 

Участковая избирательная 
комиссия 1713 

2100 42 3304608 3304649 3308448 3308489 

Участковая избирательная 
комиссия 1714 

2250 45 3304650 3304694 3308490 3308534 

Участковая избирательная 
комиссия 1715 

2000 40 3304695 3304734 3308535 3308574 

Участковая избирательная 
комиссия 1716 

2100 42 3304735 3304776 3308575 3308616 

Участковая избирательная 
комиссия 1717 

2000 40 3304777 3304816 3308617 3308656 

Участковая избирательная 
комиссия 1718 

1450 29 3304817 3304845 3308657 3308685 

Участковая избирательная 
комиссия 1719 

2250 45 3304846 3304890 3308686 3308730 

Участковая избирательная 
комиссия 1720 

2000 40 3304891 3304930 3308731 3308770 

Участковая избирательная 2250 45 3304931 3304975 3308771 3308815 



 

 

8 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

комиссия 1721 
Участковая избирательная 

комиссия 1722 
2250 45 3304976 3305020 3308816 3308860 

Участковая избирательная 
комиссия 1723 

1750 35 3305021 3305055 3308861 3308895 

Участковая избирательная 
комиссия 1724 

1900 38 3305056 3305093 3308896 3308933 

Участковая избирательная 
комиссия 1725 

1750 35 3305094 3305128 3308934 3308968 

Участковая избирательная 
комиссия 1726 

1950 39 3305129 3305167 3308969 3309007 

Участковая избирательная 
комиссия 1727 

1400 28 3305168 3305195 3309008 3309035 

Участковая избирательная 
комиссия 1728 

1550 31 3305196 3305226 3309036 3309066 

Участковая избирательная 
комиссия 1729 

1800 36 3305227 3305262 3309067 3309102 

Участковая избирательная 
комиссия 1730 

1900 38 3305263 3305300 3309103 3309140 

Участковая избирательная 
комиссия 1731 

2050 41 3305301 3305341 3309141 3309181 

Участковая избирательная 
комиссия 1732 

2300 46 3305342 3305387 3309182 3309227 

Участковая избирательная 
комиссия 1733 

1900 38 3305388 3305425 3309228 3309265 

Участковая избирательная 
комиссия 1734 

1550 31 3305426 3305456 3309266 3309296 

Участковая избирательная 
комиссия 1735 

1700 34 3305457 3305490 3309297 3309330 



 

 

9 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Участковая избирательная 
комиссия 1736 

1800 36 3305491 3305526 3309331 3309366 

Участковая избирательная 
комиссия 1737 

1700 34 3305527 3305560 3309367 3309400 

Участковая избирательная 
комиссия 1738 

2400 48 3305561 3305608 3309401 3309448 

Участковая избирательная 
комиссия 1739 

2450 49 3305609 3305657 3309449 3309497 

Участковая избирательная 
комиссия 1740 

2150 43 3305658 3305700 3309498 3309540 

Участковая избирательная 
комиссия 1741 

1000 20 3305701 3305720 3309541 3309560 

Участковая избирательная 
комиссия 1742 

2000 40 3305721 3305760 3309561 3309600 

Участковая избирательная 
комиссия 1743 

1800 36 3305761 3305796 3309601 3309636 

Участковая избирательная 
комиссия 1744 

2000 40 3305797 3305836 3309637 3309676 

Участковая избирательная 
комиссия 1745 

1800 36 3305837 3305872 3309677 3309712 

Участковая избирательная 
комиссия 1746 

1900 38 3305873 3305910 3309713 3309750 

Участковая избирательная 
комиссия 1747 

2250 45 3305911 3305955 3309751 3309795 

Участковая избирательная 
комиссия 1748 

1300 26 3305956 3305981 3309796 3309821 

Участковая избирательная 
комиссия 1749 

2200 44 3305982 3306025 3309822 3309865 

Участковая избирательная 2300 46 3306026 3306071 3309866 3309911 



 

 

10 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

комиссия 1750 
Участковая избирательная 

комиссия 1751 
2000 40 3306072 3306111 3309912 3309951 

Участковая избирательная 
комиссия 1752 

1300 26 3306112 3306137 3309952 3309977 

Участковая избирательная 
комиссия 1753 

600 12 3306138 3306149 3309978 3309989 

Участковая избирательная 
комиссия 1754 

1000 20 3306150 3306169 3309990 3310009 

Участковая избирательная 
комиссия 1755 

1700 34 3306170 3306203 3310010 3310043 

Участковая избирательная 
комиссия 1756 

1400 28 3306204 3306231 3310044 3310071 

Участковая избирательная 
комиссия 1757 

2050 41 3306232 3306272 3310072 3310112 

Участковая избирательная 
комиссия 1758 

2000 40 3306273 3306312 3310113 3310152 

Участковая избирательная 
комиссия 1759 

1750 35 3306313 3306347 3310153 3310187 

Участковая избирательная 
комиссия 1760 

1650 33 3306348 3306380 3310188 3310220 

Участковая избирательная 
комиссия 1761 

1450 29 3306381 3306409 3310221 3310249 

Участковая избирательная 
комиссия 1762 

2000 40 3306410 3306449 3310250 3310289 

Участковая избирательная 
комиссия 1763 

1600 32 3306450 3306481 3310290 3310321 

Участковая избирательная 
комиссия 1764 

1750 35 3306482 3306516 3310322 3310356 



 

 

11 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Участковая избирательная 
комиссия 1765 

2000 40 3306517 3306556 3310357 3310396 

Участковая избирательная 
комиссия 1766 

1750 35 3306557 3306591 3310397 3310431 

Участковая избирательная 
комиссия 1767 

1400 28 3306592 3306619 3310432 3310459 

Участковая избирательная 
комиссия 1768 

1150 23 3306620 3306642 3310460 3310482 

Участковая избирательная 
комиссия 1769 

2500 50 3306643 3306692 3310483 3310532 

Участковая избирательная 
комиссия 1770 

2400 48 3306693 3306740 3310533 3310580 

Участковая избирательная 
комиссия 1771 

1800 36 3306741 3306776 3310581 3310616 

Участковая избирательная 
комиссия 1772 

1400 28 3306777 3306804 3310617 3310644 

Участковая избирательная 
комиссия 1773 

2300 46 3306805 3306850 3310645 3310690 

Участковая избирательная 
комиссия 1774 

2300 46 3306851 3306896 3310691 3310736 

Участковая избирательная 
комиссия 1775 

2000 40 3306897 3306936 3310737 3310776 

Участковая избирательная 
комиссия 1776 

550 11 3306937 3306947 3310777 3310787 

Участковая избирательная 
комиссия 1780 

1600 32 3306948 3306979 3310788 3310819 

Участковая избирательная 
комиссия 1781 

1750 35 3306980 3307014 3310820 3310854 

Участковая избирательная 700 14 3307015 3307028 3310855 3310868 



 

 

12 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество 
специальных 

знаков 
(марок) 

Количест

во листов 

Федеральный округ Каменск-Уральский 
одномандатный округ № 169 

Номера листов с 
марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

Номера листов 
с марками 

с № 

Номера листов с 
марками 

по № 

комиссия 1782 
Участковая избирательная 

комиссия 1783 
2200 44 3307029 3307072 3310869 3310912 

Участковая избирательная 
комиссия 1784 

1700 34 3307073 3307106 3310913 3310946 

Участковая избирательная 
комиссия 1785 

1200 24 3307107 3307130 3310947 3310970 

Участковая избирательная 
комиссия 1786 

1050 21 3307131 3307151 3310971 3310991 

Участковая избирательная 
комиссия 1787 

2100 42 3307152 3307193 3310992 3311033 

Участковая избирательная 
комиссия 2627 

2400 48 3307194 3307241 3311034 3311081 

Участковая избирательная 
комиссия 2628 

1400 28 3307242 3307269 3311082 3311109 

Участковая избирательная 
комиссия 1777 

250 5 3307270 3307274 3311110 3311114 
25 1 3307275 3307275 3311115 3311115 

Участковая избирательная 
комиссия 1778 

200 4 3307276 3307279 3311116 3311119 

Участковая избирательная 
комиссия 1779 

200 4 3307280 3307283 3311120 3311123 

Участковая избирательная 
комиссия 2408 

250 5 3307284 3307288 3311124 3311128 
40 1 3307289 3307289 3311129 3311129 

ТИК  
3289 

3307290 3307840 3311130 3311500 

    4457021 4457200 

ИТОГО 384000 7680 
3304001 3311500   

4457021 4457200   
 


	В.П. Фролова
	Н.Ю. Романова

